
第２３回 エミアスカップ兼会長杯争奪少年サッカー大会

　●予選大会　【２月１１日（水・祝）】

１ ５ ９ １３

２ ６ １０ １４

３ ７ １１ １５

４ ８ １２ １６

[　乃木浜天然芝A・Ｂ ] [　乃木浜人工芝A・Ｂ ]

会場責任（　レノファＷU12　） 会場責任（　　亀山　　）

☆ 予 選 リ ー グ 試 合 順

主審 補助審 主審 補助審 主審 補助審 主審 補助審

① ﾚﾉﾌｧU12 ― 安岡 ﾙｰﾁｪ 熊野 江浦 ― ｱﾙﾊﾞ ﾚﾉﾌｧD 川棚 亀山 ― 豊浦 向山 ﾚﾌﾞﾛｽ 文ヶ丘 ― 王司 ｽｴﾙﾃ 亀山Ⅱ

② 川棚 ― ﾚﾉﾌｧD ｱﾙﾊﾞ 安岡 熊野 ― ﾙｰﾁｪ ﾚﾉﾌｧU12 江浦 ﾚﾌﾞﾛｽ ― 向山 亀山 文ヶ丘 亀山Ⅱ ― ｽｴﾙﾃ 王司 豊浦

③ ﾚﾉﾌｧU12 ― 江浦 川棚 熊野 安岡 ― ｱﾙﾊﾞ ﾚﾉﾌｧD ﾙｰﾁｪ 亀山 ― 文ヶ丘 ﾚﾌﾞﾛｽ 亀山Ⅱ 豊浦 ― 王司 向山 ｽｴﾙﾃ

④ 川棚 ― 熊野 ﾚﾉﾌｧU12 ｱﾙﾊﾞ ﾚﾉﾌｧD ― ﾙｰﾁｪ 江浦 安岡 ﾚﾌﾞﾛｽ ― 亀山Ⅱ 文ヶ丘 豊浦 向山 ― ｽｴﾙﾃ 亀山 王司

⑤ ﾚﾉﾌｧU12 ― ｱﾙﾊﾞ 川棚 ﾙｰﾁｪ 安岡 ― 江浦 熊野 ﾚﾉﾌｧD 亀山 ― 王司 ﾚﾌﾞﾛｽ ｽｴﾙﾃ 豊浦 ― 文ヶ丘 亀山Ⅱ 向山

⑥ 川棚 ― ﾙｰﾁｪ ｱﾙﾊﾞ ﾚﾉﾌｧU12 ﾚﾉﾌｧD ― 熊野 安岡 江浦 ﾚﾌﾞﾛｽ ― ｽｴﾙﾃ 王司 亀山 向山 ― 亀山Ⅱ 豊浦 文ヶ丘

≪ａ≫ ≪ｂ≫ ≪ｃ≫ ≪ｄ≫

レノファＷU12 川 棚 亀 山 レ ブ ロ ス

安 岡 レ ノ フ ァ Ｗ Ｄ 豊 浦 向 山

江 浦 熊 野 文 ヶ 丘 亀 山 Ⅱ

ア ル バ ル ー チ ェ 王 司 ス エ ル テ

乃木浜 天然芝グラウンド 乃木浜 人工芝グラウンド

Ａコート Bコート Ａコート Bコート

対戦 対戦 対戦 対戦

13:45～

試合時間

10:00～

10:45～

11:30～

12:15～

13:00～


