

第23回 エミアスカップ兼会長杯争奪少年サッカー大会

●予選大会 【2月11日(水・祝)】

『a』	
1	レノファWU12
2	安 岡
3	江 浦
4	アルバ

『b』	
5	川 棚
6	レノファWD
7	熊 野
8	ルーチエ

『c』	
9	亀 山
10	豊 浦
11	文 ケ 丘
12	王 司

『d』	
13	レ ブ ロ ス
14	向 山
15	亀 山 II
16	ス エ ル テ

[乃木浜天然芝A・B]
会場責任(レノファWU12)

[乃木浜人工芝A・B]
会場責任(亀山)

★ 予選リーグ試合順

試合時間	乃木浜 天然芝グラウンド						乃木浜 人工芝グラウンド						
	Aコート			Bコート			Aコート			Bコート			
	対戦	主審	補助審	対戦	主審	補助審	対戦	主審	補助審	対戦	主審	補助審	
① 10:00～	レノファU12	—	安岡	ルーチエ	熊野	江浦	—	アルバ	レノファD	川棚	亀山	—	豊浦
② 10:45～	川棚	—	レノファD	アルバ	安岡	熊野	—	ルーチエ	レノファU12	江浦	レブロス	—	向山
③ 11:30～	レノファU12	—	江浦	川棚	熊野	安岡	—	アルバ	レノファD	ルーチエ	亀山	—	文ヶ丘
④ 12:15～	川棚	—	熊野	レノファU12	アルバ	レノファD	—	ルーチエ	江浦	安岡	レブロス	—	亀山II
⑤ 13:00～	レノファU12	—	アルバ	川棚	ルーチエ	安岡	—	江浦	熊野	レノファD	亀山	—	王司
⑥ 13:45～	川棚	—	ルーチエ	アルバ	レノファU12	レノファD	—	熊野	安岡	江浦	レブロス	—	スエルテ
											豊浦	—	文ヶ丘
											亀山II	—	向山
											王司	亀山	—
											豊浦	—	文ヶ丘
											向山	—	亀山II
											亀山II	—	豊浦